Názov Spoluvl. podiel Všeobecná hodnota [€] 

Stavby   
Byt č. 201, Kysucká 5, Senec 1/1 81 778,84 
Pozemky   

Pozemok parc. č. 3972/3 - parc. č. 3972/3 (14,13  m2) 5219/196895 1 580,21 
Všeobecná hodnota celkom  83 359,05 
Všeobecná hodnota zaokrúhlene  83 400,00 

Slovom: Osemdesiattritisícštyristo Eur 

3. MIMORIADNE RIZIKÁ 
Na LV č. 4312 je zapísaná poznámka a ťarchy: 
Oznámenie záložného veriteľa Golem - správa bytov s.r.o. Senec, o začatí výkonu záložného práva podľa § 151l v 
nadväznosti na § 151m zákona č. 40/1964 Zb. predajom na dražbe bytu č.